
1 
 

Dohoda   
o spolufinancování stavby - rekonstrukce vodovodního řadu a doplnění podkladových 

vrstev místní komunikace na ulici Na Stuchlíkovci v Orlové-Lutyni 
 
                                                                          I. 
                                                            Účastníci dohody 
 
1. město Orlová 
    se sídlem    Osvobození 796, 735 14  Orlová - Lutyně     
   zastoupené:   Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou města     
   Osoba oprávněná jednat  
   ve věcech této smlouvy: Ing. Milan Bill, vedoucí odboru správy majetku a hospodářské správy 
    tel., e-mail:  + 420 596 581 319, + 420 724 368 217, milan.bill@muor.cz 
    Osoba pověřená jednat  
    ve věcech technických: Mgr. Libor Telařík, odbor správy majetku a hospodářské správy 
    tel., e-mail:  + 420 596 581 330, + 420 730 807 478, libor.telarik@muor.cz 
    IČO:    00297577    
    DIČ:    CZ00297577 
    Bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Orlová 
    Číslo účtu:   103957163/0300 
    Č.DS:    r7qbskc 
    (dále jen „město Orlová“) 
 
 
    a 
 
2. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
    se sídlem                          28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709  00 Ostrava 
    společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 347 
    zastoupená ve věcech: 
    smluvních:   Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem, na základě pověření  
     ze dne 21.04.2015 
    technických   Ing. Martinem Veselým, MBA, technickým ředitelem 
    Ing. Milanem Konířem, ředitelem vodovodů 
    Ing. Tomášem Krecichem, stavebním technikem  
    IČO:                  45193665 
    DIČ:    CZ 45193665 
    Bankovní spojení:  ING Bank N. V., organizační složka 
    Číslo účtu:   1000497445/3500 
    Č.DS: 4xff9pv  
    (dále jen „SmVaK Ostrava a.s.“),  
 
    (společné též „účastníci dohody“) 
 
Výše uvedení účastníci dohody uzavírají dle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o spolufinancování stavby - 
rekonstrukce vodovodního řadu a doplnění podkladních vrstev místní komunikace na ulici 
Na Stuchlíkovci v Orlové-Lutyni. 
 
                                                                       II. 
                                                           Předmět dohody 
 
Účastníci dohody konstatují, že v dané lokalitě města Orlová bude realizována stavba 
vodovodního řadu s názvem „Orlová-Lutyně, ul. Na Stuchlíkovci – výměna vodovodního 
řadu“, jejímž investorem je SmVaK Ostrava a.s. (dále jen stavba) a „Doplnění podkladních vrstev 
místní komunikace na ul. Na Stuchlíkovci v Orlové-Lutyni“, jejímž investorem je město Orlová.  
SmVaK Ostrava a.s. zajistí na své náklady realizaci stavby vodovodního řadu včetně přepojení 



2 
 

vodovodních přípojek, obnovu konstrukčních vrstev komunikace v šířce rýhy pro potrubí (0,90 m) a 
položení nové obrusné vrstvy komunikace včetně odstranění té původní v celé šířce a délce 
rekonstrukce vodovodu na této komunikaci, a to vše v souladu s projektovou dokumentací a 
vyjádřením ke stavbě města Orlová č.j. MUOR 5206/2021 ze dne 21.01.2021.  
Město Orlová zajistí na své náklady výměnu konstrukčních vrstev komunikace mimo rýhu (0,90 m) 
realizovanou SmVaK Ostrava a.s.. Přílohami této dohody je koordinační situace stavby, příčné řezy 
a soupis prací – oceněný, vše zpracováno společností RECHTIK-PROJEKT, Hornopolní 12,               
702 00 Ostrava (přílohy č. 1-3). 
Oceněný soupis prací je orientační, skutečné náklady budou známy až po realizaci výběrového 
řízení, které bude zajišťovat SmVaK Ostrava a.s.. Po provedeném výběrovém řízení zašle SmVaK 
Ostrava a.s. městu Orlová dílčí rozpočet na výměnu konstrukčních vrstev komunikace mimo rýhu 
(0,90 m) realizovanou SmVaK Ostrava a.s., který bude předmětem výběrového řízení a město 
Orlová předloží orgánům města Orlová ke schválení smlouvu o dílo s vybraným uchazečem na 
výměnu konstrukčních vrstev komunikace mimo rýhu (0,90 m) realizovanou SmVaK Ostrava a.s.. 
Předpoklad realizace výběrového řízení je 1. čtvrtletí roku 2022. Předpoklad realizace celé akce je 
rok 2022. 
 
                                                                        III. 
                                                         Závěrečná ustanovení  
 

1. Účastníci dohody se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto 
související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“). V případě 
porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato porušení ta 
z účastníků dohody, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo Zákona došlo. 

Účastníci dohody souhlasí s uvedením osobních údajů v dohodě tak, jak jsou tyto v dohodě 
uvedeny a prohlašují, že nakládání s dohodou obsahující osobní údaje bude odpovídat 
povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona. 

2.  Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 
zákona o registru smluv. Město Orlová tuto dohodu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření 
(§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů 
SmVaK Ostrava a.s. potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

 

3. Platnost dohody nastává podpisem této dohody účastníky této dohody a účinnost dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

4. Tuto dohodu lze zrušit nebo změnit jen na základě písemné dohody účastníků dohody.  

5. Podpisem této dohody projevují účastníci dohody svoji svobodnou, vážnou, určitou a 
srozumitelnou vůli k jejímu uzavření.  

6. Účastníci dohody prohlašují, že dohody není uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

7. Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník dohody obdrží jedno 
vyhotovení. 

8. O uzavření této dohody rozhodla Rada města Orlové dne 24. 11. 2021 usnesením č. 2211/61 

 

 



3 
 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Situace koordinační – Orlová- Lutyně, ul. Na Stuchlíkovci výměna vodovodního řadu 

Příloha č. 2 – Příčné řezy - Orlová- Lutyně, ul. Na Stuchlíkovci výměna vodovodního řadu 

Příloha č. 3 – Soupis prací oceněný - Orlová- Lutyně, ul. Na Stuchlíkovci výměna vodovodního 
řadu   
 

 

 
V Ostravě dne:   14.12.2021                                                           V Orlové dne: 
 
 
Za SmVaK Ostrava a.s.:                                                Za město Orlová: 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….                                      ………………………………… 
Ing. Anatol Pšenička                Mgr. Miroslav Chlubna 
generální ředitel                                                          starosta města     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

Příloha č. 1 

 
 
 



5 
 

Příloha č. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

Příloha č. 3 

 
 
 
 
 
 



7 
 

 

 
 



8 
 

 


